31/01/2023 16:06 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=491416727703073063&s=saoroque 1/3

Protocolo 042/2023
Situação em 31/01/2023 16:01: Finalizado | Código nº 491.416.727.703.073.063

Ofício Vereador
Ofício Vereador 2/2023 - Cabo Jean

siscam_oficio_vereador_n_2_2023_oficio_vereador_timbradosdulxlp3.pdf (5,87 MB)
  A revisar

2 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Kelly Cristina de Carvalho Figueiredo Tenebrão - Estagiária DO 09/01/2023 às 15:31

Kelly Cristina de Carvalho Figueiredo Tenebrão - Estagiária DO » DO-PROT 09/01/2023 às 09:21

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP » GP-ASSTEC 06/01/2023 às 10:16

Marina Menezes de Magalhaes Ribeiro - Diretora de obras DO 06/01/2023 às 10:11

Lucas Martins França - Assessor Técnico GP » GP-ASSTEC 04/01/2023 às 19:21

Consulta externa por código IP 177.86.124.241 03/01/2023 às 16:53

Brian Vieira - Assessor Técnico do Gabinete GP » GP-ASSTEC 03/01/2023 às 16:43

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo - Prefeito GP 03/01/2023 às 16:05

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241 03/01/2023 às 15:26

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 03/01/2023 às 15:25

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

GP
Marcos Augusto Issa
Henriques de Araújo
- Prefeito

GP » GP-
ASSTEC

Despacho 1-
042/2023
03/01/2023 às 16:07

Encaminhado

Prezados,

Encaminho o presente Ofício Legislativo para providências.

Atenciosamente,

...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=BAE7511F3664CDE079817707&si=_PcLDES3JYWCgO5hwul1uOaeQSd77HbAd-5p43_kq1uAutTRwRO5Y-VZKmdkZW-h8Yj8o88M-rBUaIOMXbPF3Q,,&iea=OTYx&hp=50919AB5027CFCB5C9A1DC29&d=03&m=01&a=2023
javascript:void(0);

31/01/2023 16:06 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=491416727703073063&s=saoroque 2/3

Situação atual: Finalizado

« Voltar - Central de Atendimento

GP » GP-
ASSTEC
Lucas Martins
França - Assessor

Técnico

DO
A/C Marina
Menezes de
Magalhaes Ribeiro -
Diretora de obras

Despacho 2-
042/2023
06/01/2023 às 10:03

Encaminhado

Senhora Diretora,

Trata-se de Ofício enviado pela Câmara Municipal, sob a autoria do Vereador
Rogério Jean da Silva, em relação à necessidade de motonivelamento e
cascalhamento, no na Estrada do Sorocamirim.

Em análise à solicitação, verificou-se que a matéria em pauta está
relacionada às políticas públicas e ações desenvolvidas pelo Departamento
de Obras.

Dessa forma, encaminho a Vossa Senhoria o presente expediente, a fim de
analisar a possibilidade quanto à inclusão do serviço solicitado dentro
dos programas de governo/cronograma de ações do Departamento de
Obras, sempre respeitando a autonomia técnica da Diretoria, bem como as
disponibilidades financeiras, orçamentárias e administrativas do Município.

Sem mais para o momento, a Assessoria Técnica coloca-se à disposição dos
Departamentos para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

...

_
Este documento foi assinado digitalmente.

06/01/2023 às 10:03 GP » GP-ASSTEC - Lucas F. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado

LUCAS MARTINS FRANÇA CPF 380.XXX.XXX-35 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 06/01/2023 às 10:03

DO
Marina Menezes de
Magalhaes Ribeiro -
Diretora de obras

DO » DO-PROT

Despacho 3-
042/2023
09/01/2023 às 08:29

Encaminhado

Bom dia,

Segue para conhecimento e agendamento em nossa programação.

Att,

...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=3A67E2CBDF78822A9713ED7A&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=491416727703073063&s=saoroque
javascript:void(0);

31/01/2023 16:06 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=491416727703073063&s=saoroque 3/3